25. Ita et amodo et nullam laesionem faciamus ego et
populus meus ad ipsum populum et terram omnemque
facultatem eorum, quantum exinde debet uenire ad uestram
portionem per meam uoluntatem. Et amodo de gastaldatum
montella et medio gastaldatu acerentino, qua parte coniunctus
est cum latiniano et consciam, numquam hominem recipio,
neque illuc ego hominem pro tuo damno dirigam, praeter
cum uestra uoluntate pro uestra saluatione, ut ipsi redeant
ad fidem et potestatem uestram, et si exinde habeo homines,
reddo eos.

26. Haec omnia uobis quibus supra, siginolfo principi
et ei qui per tuam uoluntatem in salerno cinitate princeps
fuerit electus, et obseruare faciam ego radelgisus princeps
absque omni fraude uel malo ingenio uel quocumque argu-
mento occasionis seu dirruptionis.
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27. Si uero populus portionis meae cum populo uestrae
partis ierint per credentiam in exercitu quocumgque, et quo-
libet modo occiderint wel apprehenderint uestros honoratos
ac uassallos, et ausae fuerint duodecim personae, quale uos
quaesieritis, iurare ad sancta dei euangelia ut neque per
consensum meum, neque per uestram contrarietatem talia
uobis facta sint, faciam uobis tradere in uindictam, quam-
camque uolueritis, illos solummodo qui perpetrauerint atque
consenserint, si aberi potuerint; et si ipsae duodecim per-
sonae non fuerint ausae satisfacere de consensu meo, sicut
raedictum est, tunc dabimus donno nostro imperatorit
10 millia bizanteos aureos, et eos qui tale malum egerint,
prademus ad uindictam, qualem uolueritis,

28. Et cum pactum istud firmatum fuerit, reddam tibi
siginulfum praesentaliter petrum filium landonis, et paldefrit
filinm paldulfi, si tu mihi reddideris "adelgisum et ladelgisum
filios meos, et potonem nepotem meum,
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Abbates Ahi. 16. 19. Adel. prol.

abberentur Lebur. 10. c¢fr. com-
beremus.

absentare Li. 54.

abthin Li. not. 2. Corrige: a per-
tinente.

aceri wid. fonsaceri.

acerentinus gastaldatus Rad.

actionarii regis, ducis Sic. 12.

actogild. actugild Ro. 229. 248.
263. 268. 293. 320. 321. 340—
342. 347. 372, 375. Li. 34. 35..
40. 41. 57—59. 108, 144. 151.
duplum actog. Li. 59. cfr. sibi
nonum,

actor, actionarins Ahi. 7. c. 12
¢fr. Pabst Herzogthum p. 493.
actor de loco Aki. 20. publicus
Li. 42. cfr. Li. 56. 57. 63. 121,

143. 144. 151. 154. regis Ro.
272. 374. 375. Li. 59. actoves
nostri Lt. 8. nofit. 2. wid.
gastaldius, rex.

.aclum commissum habere Li. 149,
cfr. Ro. 375. Li. notit. 1: curles
commissas habent.